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PARA MAIS PARA MEN@S%
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES. . 64.640.200,00 65.738.730,12 1.098.530,12 g_ %
1100.00.0.0.00 :\’/\l/IEPL%SoTlgi' TAXAS E CONTRIBUICOES DE 1.785.300,00  4.423.486,92 2.638.186,92 {;? B
1110.00.0.0.00 IMPOSTOS 1.634.000,00 4.379.756,35 2.745.756,35 % g
1112.00.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO 191.000,00 146.946,54 44.05F46>
1112.50.0.0.00 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 138.000,00 69.493,67 68.50@35
TERRITORIAL URBANA 5]
1112.50.0.1.00 IPTU - PRINCIPAL 95.000,00 40.061,53 54.9384 7
1112.50.0.2.00 IPTU - MULTAS E JUROS 5.000,00 5.00608
1112.50.0.3.00 IPTU - DIVIDA ATIVA 35.000,00 29.432,14 5.56@8@
1112.50.0.4.00 IPTU- DIVIDA ATIVA MULTAS JUROS 3.000,00 3.00600"
1112.53.0.0.00 ITBI 53.000,00 77.452,87 24.452,87 g Q
1112.53.0.1.00 ITBI-PRINCIPAL 40.000,00 77.452,87 37.452,87 &N
1112.53.0.2.00 ITBI-MULTAS E JUROS 5.000,00 5.00 Ooejj
1112.53.0.3.00 ITBI-DIVIDA ATIVA 5.000,00 5.00@0%
1112.53.0.4.00 ITBI-DIVIDA ATIVA MULTAS JUROS 3.000,00 3_00(?0%
1113.00.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 770.000,00 1.620.142,99 850.142,99 % s
QUALQUER NATUREZA % >
1113.03.0.0.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE 770.000,00 1.620.142,99 850.142,99 N
1113.03.1.0.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 700.000,00 1.596.811,67 896.811,67 ::';Ao JZ>
TRABALHO S m
1113.03.1.1.00 IRRF-TRABALHO-PRINCIPAL 700.000,00  1.596.811,67 896.811,67 Lo
1113.03.4.0.00 IRRF- OUTROS RENDIMENTOS 70.000,00 23.331,32 46.66&568
1113.03.4.1.00 IRRF- OUTROS RENDIMENTOS-PRINCIPAL 70.000,00 23.331,32 46.66&;§§
1114.00.0.0.00 IMPOSTO PRODUGAO CIRCULAGAO 673.000,00 2.612.666,82 1.939.666,82 ] 8
MERCADORIAS SERVIGOS @ O
1114.51.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE SERVICOS 673.000,00 2.612.666,82 1.939.666,82 % (Z)
1114.51.1.0.00 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER 673.000,00 2.612.666,82 1.939.666,82 2K
NATUREZA - ISSQN 23
1114.51.1.1.00 ISSQN - PRINCIPAL 662.000,00 2.612.666,82 1.950.666,82 § (9]
1114.51.1.2.00 ISSQN -MULTAS E JUROS 5.000,00 5.000,08¢
1114.51.1.3.00 ISSQN - DIVIDA ATIVA 5.000,00 5.000,06”
1114.51.1.4.00 ISSQN -DIVIDA ATIVA MULTAS JUROS 1.000,00 1.000,00
1120.00.0.0.00 TAXAS 151.300,00 43.730,57 107.569,43
1121.00.0.0.00 TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA 108.000,00 41.926,37 66.073,63
1121.01.0.0.00 TAXAS DE INSPECAO, CONTROLE E FISCALIZACAO  100.000,00 41.926,37 58.073,63
1121.01.0.1.00 Tééﬁ\ISCIDPEAIi\ISPECAO, CONTROLE E FISCALIZACAO 90.000,00 41.739,24 48.260,76
1121.01.0.2.00 TAXAS DE INSPECAO, CONTROLE E FISCALIZAGAO 10.000,00 187,13 9.812,87
- MULTAS E JUROS i
1121.04.0.0.00 TAXA DE CONTROLE E FISCALIZACAO AMBIENTAL 3.000,00 3.000,00
1121.04.0.1.00 TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAGAO AMBIENTAL - 3.000,00 3.000,00
PRINCIPAL . )
1121.50.0.0.00 TAXA DE FISCALIZACAO DE VIGILANCIA SANITARIA 5.000,00 5.000,00
1121.50.0.1.00 TAXA DE FISCALIZAGAO DE VIGILANCIA SANITARIA 5.000,00 5.000,00
- PRINCIPAL
1122.00.0.0.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS 43.300,00 1.804,20 41.495,80
1122.01.0.0.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVICOS EM GERAL 43.300,00 1.804,20 41.495,80
1122.01.0.1.00 T/;)é/lkl\lSCIIDFI‘EA_I/_\ PRESTACAO DE SERVICOS EM GERAL 43.300,00 1.804,20 41.495,80
1200.00.0.0.00 CONTRIBUICOES 537.000,00 578.224,86 41.224,86
1240.00.0.0.00 CONTRIBUJ(;AQ PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE 537.000,00 578.224,86 41.224 .86
ILUMINACAO PUBLICA
1241.00.0.0.00 CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE 537.000,00 578.224,86 41.224.,86
ILUMINAGAO PUBLICA
1241.50.0.0.00 CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGODE  537.000,00 578.224,86 41.224,86
ILUMINAGAO PUBLICA
1241.50.0.1.00 CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGODE  537.000,00 578.224,86 41.224,86
ILUMINAGAO PUBLICA
1300.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 1.398.100,00 1.331.941,55 66.158,45
1320.00.0.0.00 VALORES MOBILIARIOS 1.198.100,00 1.331.941,55 133.841,55
1321.00.0.0.00 JUROS E CORREGOES MONETARIAS 1.197.600,00 1.331.941,55 134.341,55
1321.01.0.0.00 REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 1.197.600,00 1.331.941,55 134.341,55
1321.01.0.1.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - 1.197.600,00 1.331.941,55 134.341,55

PRINCIPAL
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1322.00.0.0.00 DIVIDENDOS 500,00 50@0%
1322.01.0.0.00 DIVIDENDOS 500,00 50208
1322.01.0.1.00 DIVIDENDOS - PRINCIPAL 500,00 50%@5
1390.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS 200.000,00 200.00@0@_:
1399.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS 200.000,00 200.00 é?
1399.99.0.0.00 OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS 200.000,00 200_00(808
1399.99.0.1.00 OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS - PRINCIPAL 200.000,00 200.000 0@
1600.00.0.0.00 RECEITA DE SERVICOS 12.000,00 12.00G306
1610.00.0.0.00 SERVIGOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 12.000,00 12,00@%
GERAIS =3
1611.00.0.0.00 SERVIGOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 12.000,00 12_0()@_0@
GERAIS s Q
1611.01.0.0.00 SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 12.000,00 12_00@0@
GERAIS PRESTADOS POR E e
1611.01.0.1.00 SERV. ADMIN.E COMERC.GERAIS PREST.ENT.E 12.000,00 12_00@05.2‘:
ORG.PUB.- PRINCIPAL =2 <
1700.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 60.862.800,00 59.306.229,92 1.556.57 '0%
1710.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 37.047.800,00 33.655.756,65 3.392.04335
ENTIDADESA >
1711.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DECORRENTES DE 29.205.000,00 27.590.341,18 1.614.6588%
PARTICIPACAO NA RECEITA DA UNI & 2
1711.51.0.0.00 COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO DOS  29.200.000,00 27.588.736,88 1.611 .26%15
MUNICIPIOS - FPM g
1711.51.1.0.00 COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO DOS  27.000.000,00 24.946.215,64 2.053.78@%
MUNICIPIOS - COTA ME :.g <
1711.51.1.1.00 COTA-PARTE DO FPM- COTA MENSAL - PRINCIPAL 27.000.000,00 24.946.215,64 2.053.784&3%
1711.51.2.0.00 COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO DOS  2.200.000,00 2.642.521,24 442.521,24 o]
MUNICIPIOS - COTAS E % >
1711.51.2.1.00 COTA-PARTE DO FPM- COTAS EXTRAORDINARIAS - 2.200.000,00 2.642.521,24 442 521,24 @ 8
PRINCIPAL ®
1711.52.0.0.00 COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A 5.000,00 1.604,30 3.39@8
PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL QW
1711.52.0.1.00 COTA-PARTE DO IMP. PROPRIED.TERRIT.RURAL - 5.000,00 1.604,30 3_395]@
PRINCIPAL A >
1712.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DAS COMPE[\ISACOES 701.000,00 535.506,70 165.493,30
FINANCEIRAS PELA EXPLORACAO
1712.51.0.0.00 COTA-PARTE DA COMPENSACAO FINANCEIRA 1.000,00 1.000,00
PELA EXPLORACAO DE RECU
1712.51.0.1.00 COTA-PARTE DA COMPENSACAO FINANCEIRA 1.000,00 1.000,00
PELA EXPLORAGAO DE RECU
1712.52.0.0.00 COTA-PARTE DA COMPENSAGCAO FINANCEIRA 700.000,00 535.506,70 164.493,30
PELA PRODUCAO DE PETROL
1712.52.4.0.00 COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO  700.000,00 535.506,70 164.493,30
- FEP
1712.52.4.1.00 COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO  700.000,00 535.506,70 164.493,30
— FEP - PRINCIPAL
1714.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 876.800,00 1.187.331,62 310.531,62
NACIONAL DO DESENVOLVIME
1714.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO 562.000,00 562.705,92 705,92
1714.50.0.1.00 TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO - 562.000,00 562.705,92 705,92
PRINCIPAL
1714.51.0.0.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 4.800,00 4.800,00
REFERENTES AO PROGRAMA DINHEI
1714.51.0.1.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 4.800,00 4.800,00
REFERENTES AO PROGRAMA DINHEI
1714.52.0.0.00 TRANSFERENCIAS REFERENTES AO PROGRAMA 260.000,00 292.680,97 32.680,97
NACIONAL DE ALIMENTACA
1714.52.0.1.00 TRANSFERENCIAS REFERENTES AO PROGRAMA 260.000,00 292.680,97 32.680,97
NACIONAL DE ALIMENTAGA
1714.53.0.0.00 TRANSFERENCIAS REFERENTES AO PROGRAMA 30.000,00 23.778,24 6.221,76
NACIONAL DE APOIO AO T
1714.53.0.1.00 TRANSFERENCIAS REFERENTES AO PROGRAMA 30.000,00 23.778,24 6.221,76
NACIONAL DE APOIOAO T
1714.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FUNDO 20.000,00 308.166,49 288.166,49
NACIONAL DO DESENVOLV
1714.99.0.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FUNDO 20.000,00 308.166,49 288.166,49
NACIONAL DO DESENVOLV
1715.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE 4.050.000,00  3.546.268,96 503.731,04
COMPLEMENTACAO DA UNIAO AO FUN
1715.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE 1.900.000,00 1.501.194,19 398.805,81

COMPLEMENTAGAO DA UNIAO AO FUN
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TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTACAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGAO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE
SUAS ENTIDADES

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA
UNIAO E DE SUAS ENTIDA

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA
UNIAO E DE SUAS ENTIDA

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA
UNIAO E DE SUAS ENTIDAD

TRANSFERENCIA OBRIGATORIA DECORRENTE DA
LEI COMPLEMENTAR N°

TRANSF.OBRIGATORIA LEI COMPLEMENTAR N°
176/2020 - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA
UNIAO E DE SUAS ENTIDAD

OUTRAS TRANSF. DE RECURS.UNIAO E DE SUAS
ENTID.- PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

PARTICIPAGAO NA RECEITA DOS ESTADOS E
DISTRITO FEDERAL

COTA-PARTE DO ICMS

COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IPVA

COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS

COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS - PRINCIPAL
COTA-PARTE DA CONTRIBUIGAO DE
INTERVENGAO NO DOMINIO ECONOMI
COTA-PARTE CONTRIB.INTERVENGAO NO
DOMINIO ECON.- PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DECORRENTES DE
PARTICIPAGAO EM OUTRAS RECEITA
TRANSF.PARTICIPACAO EM OUT. RECEITA
IMP.E/DF- PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
E DF E DE SUAS ENTID

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DF E DE SUA

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DF E DE SUA

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E
DISTRITO FEDERAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DESTINADOS A
PROGRAMAS DE EDUCACA

TRANSF.DE RECURSOS A PROGRAMAS DE
EDUCACAO- PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES
PUBLICAS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE
MANUTENCAO E DESENVOL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO DE
MANUTENCAO E DESENVOL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB -
PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

RESTITUICOES DE RECURSOS DO FUNDEB

ORCADA ARRECADADA

1.900.000,00
2.100.000,00
2.100.000,00
50.000,00
50.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
2.015.000,00
15.000,00
15.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
7.315.000,00
7.035.000,00

5.700.000,00
5.700.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
22.000,00
22.000,00
12.000,00

12.000,00
1.000,00
1.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

230.000,00
180.000,00
180.000,00

50.000,00
50.000,00

16.500.000,00
16.500.000,00
16.500.000,00
16.500.000,00

45.000,00
30.000,00

30.000,00

1.501.194,19
1.875.865,45
1.875.865,45
169.209,32
169.209,32

796.308,19
12.595,80
12.595,80

783.712,39

783.712,39

10.622.128,57
9.655.705,02

8.749.904,06
8.749.904,06
873.049,55
873.049,55
29.935,47
29.935,47
2.815,94

2.815,94

966.423,55
689.200,67
689.200,67

277.222,88
277.222,88

15.028.344,70
15.028.344,70
15.028.344,70
15.028.344,70

98.846,87
98.846,87

98.846,87
57.607,98
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200.00(80@
Q.
(=]
200.00(30@
Q
1.218.69%8&
32 Z
2.4082
5%
2.40%@
_'
1.216.287?;65
>
o]
1.216.2875p 10
50
3.307.128,57 g m
&3
2.620.705,02 &
@90
3.049.904,06 ¢z
3.049.904,06 g m
4269548
426 95@4E
7.93547 <
7.93547 >
9.184,06
9.184,06
1.000,00
1.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
736.423,55
509.200,67
509.200,67
227.222,88
227.222,88
1.471.655,30
1.471.655,30
1.471.655,30
1.471.655,30
53.846,87
68.846,87
68.846,87
57.607,98
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1922.51.0.1.00 RESTITUICOES DE RECURSOS DO FUNDEB - 57.607,98 57.607,98 2 ,3
PRINCIPAL gg
1922.99.0.0.00 OUTRAS RESTITUICOES 30.000,00 41.238,89 11.238,89 8=
1922.99.0.1.00 OUTRAS RESTITUIGOES - PRINCIPAL 30.000,00 41.238,89 11.238,89 5 X
1990.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 15.000,00 15.00506
1999.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 15.000,00 15.00(@)5
1999.99.0.0.00 OUTRAS RECEITAS 15.000,00 15.0008
1999.99.2.0.00 OUTRAS RECEITAS NAO ARRECADADAS E NAO 15.000,00 15.0060&
PROJETADAS PELA RFB - m
1999.99.2.1.00 OUTRAS RECEITAS NAO ARRECADADAS E NAO 15.000,00 1 5_00@_0@
PROJETADAS PELA RFB - S m
2000.00.0.0.00 RECEITAS DE CAPITAL 3.460.500,00 3.658.734,74 198.234,74 8_ 8
2200.00.0.0.00 ALIENACAO DE BENS 500,00 500G
2210.00.0.0.00 ALIENACAO DE BENS MOVEIS 500,00 50G00
2213.00.0.0.00 ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES 500,00 50 oézf
2213.01.0.0.00 ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES 500,00 50 6
2213.01.0.1.00 ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES - 500,00 50@peP
PRINCIPAL . X Z
2400.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 3.460.000,00 3.658.734,74 198.734,74 % )->|
2410.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 2.410.000,00 3.658.734,74  1.248.734,74 Rz
ENTIDADES 8>
2412.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 150.000,00 823.661,51 673.661,51 om
NACIONAL DO DESENVOLVIME 4_'>h o
2412.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DESTINADOS A 150.000,00 823.661,51 673.661,51 gm
PROGRAMAS DE EDUCAGA © )<>
2412.50.9.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIA§ DESTINADAS A 150.000,00 823.661,51 673.661,51 g, 8
PROGRAMAS DE EDUCACAO w o)
2412.50.9.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DESTIN.APROGRAMAS  150.000,00 823.661,51 673.661,51 % p
DE EDUCAGCAO - PRINC. X 8
2414.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO EDE  2.260.000,00  2.835.073,23 575.073,23 20
SUAS ENTIDADES SO
2414.51.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO 100.000,00 100_00(&)@
DESTINADAS A PROGRAMAS <
2414.51.0.1.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO A 100.000,00 100.000,00>
PROG.EDUC.-PRINCIPAL
2414.52.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO 600.000,00 600.000,00
DESTINADAS A PROGRAMAS
2414.52.0.1.00 TRANSF.DE CONVENIOS DA UNIAO A 600.000,00 600.000,00
PROG.SANEAM.BASICO- PRINC.
2414.54.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO 60.000,00 60.000,00
DESTINADAS AAPROGRAMAS
2414.54.0.1.00 TRANSF.CONVENIOS DA UNIAO A 60.000,00 60.000,00
PROG.INFRAEST.TRANSP.-PRINCIPAL
2414.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA 1.500.000,00 2.835.073,23 1.335.073,23
UNIAO E DE SUAS ENTIDA
2414.99.0.1.00 OUTRAS TRANSF.CONVENIOS DA UNIAO E DE 1.500.000,00 2.835.073,23 1.335.073,23
SUAS ENTID.- PRINCIPAL
2420.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 1.050.000,00 1.050.000,00
FEDERAL E DE SUAS E
2422.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS  1.050.000,00 1.050.000,00
E DF E DE SUAS ENTID
2422.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS  1.050.000,00 1.050.000,00
ESTADOS E DF E DE SUA
2422.99.0.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS 1.050.000,00 1.050.000,00
ESTADOS E DF E DE SUA
91000.00.0.0.00 (R) DEDUCOES DA RECEITAS CORRENTES. -6.805.400,00 -6.951.907,75 146.507,75
91700.00.0.0.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS CORRENTES -6.805.400,00 -6.951.907,75 146.507,75
91710.00.0.0.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DA UNIAOE .5 401 .000,00 -5.021.329,48 379.670,52
DE SUAS ENTIDADES
91711.00.0.0.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS -5.401.000,00 -5.021.329,48 379.670,52
DECORRENTES DE PARTICIPAGAO N
91711.51.0.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO DE -5.400.000,00 -5.021.008,68 378.991,32
PARTICIPAGCAO DOS MUNI
91711.51.1.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO DE -5.400.000,00 -5.021.008,68 378.991,32
PARTICIPACAO DOS MUNI
91711.51.1.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FPM- COTA -5.400.000,00 -5.021.008,68 378.991,32
MENSAL - PRINCIPAL
91711.52.0.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMPOSTO -1.000,00 -320,80 679,20
SOBRE A PROPRIEDADE TE
91711.52.0.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMP. -1.000,00 -320,80 679,20

PROPRIED.TERRIT.RURAL - P
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COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

TITULOS

91720.00.0.0.00

91721.00.0.0.00

91721.50.0.0.00
91721.50.0.1.00

91721.51.0.0.00
91721.51.0.1.00

91721.52.0.0.00

91721.52.0.1.00

ISOLADO: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOA

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FED

(R) DEDUCOES DA PARTICIPAGAO NA RECEITA
DOS ESTADOS E DISTRI

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS
(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS -
PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA
(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA -
PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI -
MUNICIPIOS

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI -
MUNICIPIOS - PRINCIPAL

Balango Exercicio:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOA

2023

ORCADA ARRECADADA

-1.404.400,00
-1.404.400,00

-1.140.000,00
-1.140.000,00

-260.000,00
-260.000,00

-4.400,00
-4.400,00

-1.930.578,27
-1.930.578,27

-1.749.980,86
-1.749.980,86

-174.610,28
-174.610,28

-5.987,13
-5.987,13
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SALOA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2023.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR

PREFEITO

033.046.464-77

PARA MAIS PARA MEN
526.17
526.17
609.98
609.98
85.389,72
85.389,72
1.58
1.58
1.150.257,11
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